
6 lutego 2026

Ogłoszenie przetargu na sprzedaż samochodu specjalnego

Gmina Adamów informuje o sprzedaży samochodu specjalnego w trybie przetargu pisemnego.

Przedmiot sprzedaży:
Samochód specjalny marki MAN 11.168 HA-LF, przeznaczenie pożarnicze

rok produkcji: 1981
przebieg: 57 282 km
paliwo: diesel

Cena wywoławcza: 22 920,00 zł brutto

Forma sprzedaży:
Sprzedaż odbywa się wyłącznie w trybie przetargu pisemnego, na zasadach określonych w
ogłoszeniu przetargowym.

Wadium:
Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 1 146,00 zł. do dnia
20.02.2026 do godz. 09:00

Termin składania ofert:
do dnia 20.02.2026 r. do godz. 10:00

https://adamow.pl/ogloszenie-przetargu-na-sprzedaz-samochodu-specjalnego-2/


Otwarcie ofert:
20.02.2026 r. godz. 10:00 – sala konferencyjna, Urząd Gminy Adamów

Oględziny pojazdu:
Pojazd można obejrzeć po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym: 25 755 31 40

Zarządzenie:

Zarządzenie nr 8/26 Wójta Gminy Adamów

Załączniki

Załącznik nr 1 – Ogłoszenie

Załącznik nr 2 – Formularz Ofertowy

Załącznik nr 3 – Projekt Umowy

https://adamow.bip.lubelskie.pl/upload/pliki/zarzadzenie_8_26.pdf
https://adamow.bip.lubelskie.pl/upload/pliki/1zalacznik_nr_1.pdf
https://adamow.bip.lubelskie.pl/upload/pliki/0zalacznik_nr_2.pdf
https://adamow.bip.lubelskie.pl/upload/pliki/zalacznik_nr_3.pdf

